[bookmark: sub_6966]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область
                         Совет  Палехского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от 19 декабря  2024 года                            	                № 65

О назначении публичных слушаний по инициативе группы жителей
Палехского городского поселения

В соответствии с обращением инициативной группы граждан Палехского городского поселения (Протокол  от 10.12.2024), на основании п. 3 ч. 3 ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 18 Устава Палехского городского поселения и Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Палехское городское поселение, утверждённым решением Совета Палехского городского поселения от 24.03.2020 № 17, Совет Палехского городского поселения решил:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1.  Назначить публичные слушания по вопросу получения разрешения на условно разрешённый вид использования ЗУ, расположенного по адресу: Ивановская область, Палехский район, ул. Пушкина, 10-А, а именно на размещение индивидуальных жилых домов.

2. В состав комиссии на паритетной основе от Совета Палехского городского поселения включить депутатов:
-  Бушкова А.В.,
-  Парамонову С.А.,
-  Поселёнова В.А.

3. Заседание комиссии по подготовке к публичным слушаниям назначить  на 24.12.2024 в 11 час. 30 минут в помещении Совета Палехского городского поселения.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте.
[bookmark: sub_3]

Глава Палехского
городского поселения:                                                                 А.В. Данилов